[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
№ 16 от 02 октября 2012 г.

РЕШЕНИЕ

/О передаче полномочий по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля
Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга/
В соответствии с частью 12 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 2 Закона Санкт-Петербурга от 28 апреля 2012 г. N177-33 «О внесении изменений в законы Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и «О Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга»

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1.Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга и заключить с ней соответствующее соглашение.

2.Направить настоящее Решение в Контрольно-счетную палату Санкт- Петербурга в течение трех дней со дня его принятия.

3.Поручить главе муниципального образования Бородько Ю. И. подписать в установленном порядке соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

                      Ю.И.Бородько